
 

 

INFORMACE 

K DĚTSKÉMU LETNÍMU TÁBORU VE STÁRKOVĚ 
 

      Nástup dětí je přímo na táboře v neděli 27. 7. 2025 od 10:30 do 12:00 hod.  

Z organizačních důvodů, prosíme, o dodržení času nástupu. Děti budou začínat na táboře 

obědem.  

 

Při nástupu dítěte do tábora odevzdejte přítomnému zdravotníkovi: 

o čestné prohlášení zákonných zástupců = bezinfekčnost (datum, které uvádíte 

na tomto dokumentu, musí být den nástupu na tábor tj. 27. 7. 2025), 

o posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (po skončení tábora bude vrácen), 

o kartičku zdravotní pojišťovny dítěte (klidně okopírovanou) 

o léky 

Léky, prosím, podepište a přiložte podrobné instrukce k dávkování léků. 

Bez výše uvedených věcí nebude dítě do tábora přijato. 

 

Tábor končí v sobotu 9. 8. 2025, děti si prosím vyzvedněte přímo v táboře do 10:00 

hod. Prosíme o dodržení času odjezdu. Poslední jídlo je snídaně.  

 

Děti budou ubytovány ve stanech s podsadou. Strava je 5x denně, pitný režim je 

zabezpečen. Návštěvy na táboře nejsou povoleny!   

 

Kromě webových stránek www.taborhelca.cz, máme i stránky na Facebooku, kam 

během tábora dáváme průběžné informace o dění na táboře. 

 

ADRESA TÁBORA: Tábor pod Vysákem, 549 36 Stárkov 

 

Kontakt na hlavní vedoucí: Anna Süsserová, 603 323 655 

Helena Pechová, Bělohorská 99, Praha 6, 602 223 524 

e-mail: info@taborhelca.cz 
 

mailto:info@taborhelca.cz

